(سنن بیہقی جلد 7 صفحہ 422 باب الحیض علی الحمل حدیث نمبر: 15204)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 14 جولائی 2016ء 9 شوال 1437 ہجری 14 ذی الحجہ 1395 شمسی جلد 66-101 نمبر 158

نماز کا عملی زندگی پر اثر

حضرت خلیفۃ المسیح الاول فرماتے ہیں۔
”نماز کو سنوار کر پڑھو اور جو معاہدہ نماز میں کرتے ہو عملی زندگی میں اس کا اثر دیکھو۔ زبان سے کہتے ہو ایسا کہ بعد ہم تیرے فرمانبردار ہیں مگر کیا فرمانبرداری پر ثابت قدم ہو؟